別記第六十六号様式（第四十九条関係）

番 号
日本国政府法務省

年 月 日

仮放免許可申請書

出入国在留管理庁 入国者収容所長 殿

出入国在留管理局 支局主任審査官 殿

出入国管理及び難民認定法第54条第１項の規定により、下記の者の仮放免の許可

を申請します。

男
１ 氏 名

女

２ 生 年 月 日 年 月 日

３ 国籍・地域

４ 申請の理由 □健康上の理由 □人道上の理由 □その他これらに準ずる理由

理由の詳細

男
(1) 申 請 人 の 氏 名 女

(2) 申請人の生年月日 年 月 日

(3) 申請人の国籍・地域

(4) 申請人の住居地

(5) 本 人 と の 関 係

申請人の署名

（注）用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。